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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62120017D

2. Data e Regjistrimit 20/09/2016
3. Emri i Subjektit BIG 21 DHJETORI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga 
Sulejman Pitarka, Pallati 5, kati i pare 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me  

pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem industrial. Tregtim 
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta-perime. Tregtim pije 
alkoolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per 
te rritur dhe femije. Tregtim prodhim , kozmetike e estetike. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si 
dhe pjese kembimi per to. Tregtim, montim. riparim paisjesh 
elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, 
higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, 
motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, qender 
sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e 
karbaranteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregtimin e tyre me pakice.
Dorjana Caka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2019                Deri: 23/09/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo çdo lloji marreveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese 
qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitoje pasuri te ketyre.
BIGALB GROUP
               Para: 5.100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
12.4 Komente (nëse ka)

BIG RRUGA URA
               Para: 4.900.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG 21 DHJETORI
E-Mail: big21dhjetori@gmail.com  
Telefon: 0694033777  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-931782-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-282625-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.05.2017, per kufizim te 
kompetencave te adminsitratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Saliaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administrori I shoqerise nuk 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9311BE56-0756-45E8-AB7A-2C92A5E0C3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D7A1FE-BFAC-46B7-B532-813301E09ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD547327-38A9-42CA-909E-867BBD4BB9FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E252CA1-98A1-41D5-9668-B3E3C08572E7
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ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj marreveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-306829-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
Nr.1, datë 06.06.2017, ku është vendosur: Të largojë nga detyra e administratorit të 
shoqërisë, Z.Ilir Saliaj. Të caktojë administrator të shoqërisë Znj.Mimoza Saliaj për një 
afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimoza Saliaj")                      Nga data 
"06/06/2017             Ne daten "06/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Ilir Saliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402172-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857479-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E92315-E513-4960-847B-5CF6517F8449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E92315-E513-4960-847B-5CF6517F8449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E263E81-7971-4ABC-88D6-6656F8121C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5AB607-609E-435B-AFD0-F111513D295A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67877879-AE1A-44FC-998B-21AC3072CF9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62969BF3-9FBF-4E6A-A0CE-4DF87526D344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB3CE93-1C03-4B55-9DFB-F8752727D0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB3CE93-1C03-4B55-9DFB-F8752727D0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08130305-7C5B-4763-953F-54D24059C2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE959C6-B7F4-4F00-A5FD-6BBE0F18A8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6145E39-E292-4641-8372-08039B81979D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF4DA5B-80F5-412E-BFD5-3AF9EE5EEB17
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10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223726-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese big 21 dhjetori.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-344950-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 
23.09.2019 për miratimin e largimit të administratorit znj. Mimoza Saliaj dhe emërimin e 
znj. Dorjana Caka për një afat 5 vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("big21dhjetori@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dorjana Caka")                      Nga data 
"23/09/2019             Ne daten "23/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Mimoza Saliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443708-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
12.12.2019, ku është vendosur: Shtimi i nenin 9/1, ku parashikohet se, vetëm për sa i 
përket fitimeve, ortaku BIGALB GROUP, do të përfitojë 50% të fitimeve të deklaruara 
nga pasqyrat financiare. Ortaku BIG RRUGA URA, do të përfitojë 50% të fitimeve të 
deklaruara nga pasqyrat financiare. Të drejtat e përfitimit të dividentit, nuk janë të 
transferueshme tek të tretët, pa pëlqimin e të gjithë ortakëve.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476368-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1402EA9-27E2-416B-9F87-00DC5F838D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E610F19-31B4-4ED0-BDA1-4F2A37AED873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A988209-9895-4BC1-A5A2-2B4D01FC5E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A06937-1617-414D-8F3B-E1C4D18E1A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92D4436-4C3D-465C-89C3-444B96B0AA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D21958-FBE8-48E1-B394-455EBE76F98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D21958-FBE8-48E1-B394-455EBE76F98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E82A0C-1D54-4DD6-80AD-6FF0F6A1EC74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6030344B-7A5E-4677-AE47-2E805BD1DAAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6030344B-7A5E-4677-AE47-2E805BD1DAAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA38092-D658-4F5F-A25E-FB99B52A48CE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
big 21 dhjetori-shenime shpjeguese.pdf
vendim 21 dhjetori.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675214-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
VENDIM.pdf
shenime shpejguese 21 dhjetori.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877776-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.10.03.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem industrial. Tregtim artikuj te 
ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta-
perime. Tregtim pije alkoolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije. Tregtim prodhim , kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to. Tregtim, montim. riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje 
zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per 
femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e karbaranteve te ndryshem 
me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese 
gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.")          u be            
(" Tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me  pakice si: Tregtim 
artikuj te ndryshem industrial. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregtim 
artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta-perime. Tregtim pije 
alkoolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. 
Tregtim prodhim , kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to. Tregtim, montim. riparim paisjesh elektro-shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
Tregtimin e karbaranteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF8794F-F910-426E-A4E8-67060EE91CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19312B81-84FB-4C08-81F3-B69EB3338233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DB1F70-6183-4B9A-9EB4-3B24BF1D23F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D154B09-76D3-4314-8694-B91DE1B6C9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6648E4C-4CED-4660-BB41-8A63E6DF1584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07448D1-5768-4CFD-A987-AA9CA3B5146E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCB946E-9A83-4BD6-8FB6-C9E503B38262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7EC1D2-DC4C-4E0C-9536-1C4935AA7BF9
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te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregtimin e tyre me pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-885508-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BIG 21 DHJETORI.xlsx
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres BIG 21 
DHJETORI(1).xlsx

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104204-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres BIG 21 
DHJETORI(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar BIG 21 DHJETORI.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE.pdf

01/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259161-02-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
VENDIM.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresBIGDHJETORI.xls
x
PasqyraepozicionitfinanciarBIGDHJETORI.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8819A32A-3CEE-4828-B7B2-150F10899585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D85ACD5-7512-4CE8-98B9-256129BC66D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D85ACD5-7512-4CE8-98B9-256129BC66D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F093809-F0EB-448D-BD50-4661A8B2D185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2F7BAC-A23B-49C9-A93B-96F3A84C67CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1625A4-384A-454F-8DE9-1F1D0A8B0642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4671A34-3546-4AE5-A4E2-EA470F213CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C1C141-3653-4280-BB18-6BF059E49D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C1C141-3653-4280-BB18-6BF059E49D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE5BE62-B85B-4051-BEB9-000C61686F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52B0480-C9CD-4806-85D2-FA764E94E382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52B0480-C9CD-4806-85D2-FA764E94E382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922220D7-706D-464D-8935-8491240F1959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801538D5-9382-4F9E-82D0-54A61283210F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFF251F-AB1B-4801-813C-BA6DFAE04C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60966A8-E1D3-4EAB-B631-DD8A94F44B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1154656E-9FCB-403D-8D8F-632F9C155E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1154656E-9FCB-403D-8D8F-632F9C155E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BFA0D7-3C0A-4833-9511-10FC477B5AC6
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Datë: 13/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


